様式第３号（第１０条第１項）

年  月  日

 公益財団法人いばらき文化振興財団理事長 殿

（申 請 者）

所 在 地

名 称

代表者氏名

文 化 活 動 事 業 内 容 変 更 承 認 申 請 書

令和 年 月 日付け第  号で交付決定通知のあった文化活動事業費助成金について，下記

のとおり事業内容を変更したいので，公益財団法人いばらき文化振興財団文化活動事業費助成金

交付要項第１０条第１項の規定により申請します。

記

１ 事業名

２ 変更の理由

３ 変更の内容

    （変更前）

（変更後）

助成対象事業収支予算書（変更）

収入の部

区  分 予算額（円） 変更額（円） 内  訳

１ 自己負担額

  (会費等)

２ その他の収入

 ①補助金等の有・無

 ②入場料収入

 ③広告料収入

 ④寄付金・協賛金収入

小  計

３ 助成希望額

合  計

（１+２+３）

支出の部

区  分 予算額（円） 変更額（円） 内  訳

１ 助成対象経費

小  計

２ 対象外経費

小  計

合  計

（１+２）